
l 
SERVISNÍ SMLOUVA č. 042 

Dodatek č . 1 

N ížepsaného dne, měsíce a roku uzavřely 

1. Smluvní strany 
1.1 Objednatel Ceské Vysoké Učení Technické v Praze 

Fakulta strojní 
Technická 4 
166 07 Praha 6 
IČ: 68407700 
DIČ : CZ68407700 

1.2 Zhotovitel CZC elektro, s.r.o. 
Švermova 131/67 
46010 Liberec10 
IČ: 28737318 
DIČ: CZ28737318 
OR vedený krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C., vložka 29579 

z důvodu rozšíření systému EPS ZETTLER Expert v objektu „A" - 2.NP chodba, posluchárna, učebny a 
kanceláře (realizace firmou SKANSKA Praha v termínu 06/2014) následující dodatek smlouvy: 

Nahrazení článků : 

4. Lhůty a ceny plnění 

4.1. 

4.2 

4.3 

Zk. činnosti zařízeni EPS při provozu - „A" 
Zk. činnosti zařízen i EPS při provozu - „D" 
Zk. činnosti zařízen í EPS při provozu - Technická 4 
Jednor. kontrola provozuschopnosti EPS - „A" 
Jednor. kontrola provozuschopnosti EPS - „D" 
Jednor. kontrola provozuschopnosti EPS - Technická 4 

Nástup na odstranění závady do 24 hod .: 

Lhůta 
každoročně v březnu 
každoročně v březnu 
každoročně v březnu 
každoročně v zá ř í 

každoročně v září 
každoročně v září 

Servisní práce podle objednávek objednatele v pracovní dny 
v době od 6,00 do 18,00 hod . 
Dopravní náklady 

Cena (bez DPH) 
7.100,- Kč 
4.400,- Kč 
8.500,- Kč 
7.600,- Kč 
4.850,- Kč 
9.000, - Kč 

450,- Kč/hodinu 

250,- Kč 
Použité náhradní díly dle aktuálního ceníku zhotovitele 

Servisní práce podle objednávek objednatele v pracovní dny 
v době od 18,00 do 6,00 a ve dnech pracovního volna , 
pracovního klidu a ve svátek 
Dopravní náklady 
Použité náhradní díly 

Smlouva č. 042 - dodatek č . I 

550,- Kč/hodinu 

250,- Kč 
dle aktuálního ceníku zhotovitele 

Strana 1/3 



Příloha č.1 k dodatku č.1 k servisní smlouvě č. 042 

Seznam zařízení EPS ke dni 31. 3. 2015 převzatého do servisu: 

Objekt: Areál ČVUT - budova „A", Karlovo náměstí 13, Praha 2. 

Systém EPS: 

H l ásiče: 

Doplňková zařízení: 

Ústředna ZETILER Expert ZX1 (20-04SN) 
Akumulátor 12V I 38Ah 
Vstupně - výstupní deska 108 800 
Deska přípojná TUD 800 
Externí tablo obsluhy se zdrojem ZXFEV 
Akumulátor 12V I 7 Ah 
Deska hlídání zdroje APM 800 
Multisenzor interaktivní 801 PH 
Senzor interaktivní optický 813 P 
Hlásič tlačítkový vnitřní DIN 820 
Výstupní prvek nehlídaný RIM 800 
Adaptér pro lineární hlás i če BDM 800 
Hlásič lineární FIRERAY 50R 
Siréna červená 

Objekt: Areál ČVUT - budova „D", Karlovo náměstí 13, Praha 2. 
Systém EPS: Ústředna ZETILER Expert ZX1 (20-04SN) 

Externí tablo obsluhy se zdrojem ZXFEV 
Akumulátor 12V I 7 Ah 
Akumulátor 12V I 38Ah 

Hlásiče: Senzor interaktivní 801 P 
Multisenzor interaktivní 801 PH 
Tlačítkový hlásič DIN 820 s izolátorem 

Doplňková zařízení: Siréna červená 
Požární zvonek 24V červený 

Objekt: Areál ČVUT - budova Technická 4, Praha 6. 
Systém EPS: Ústředna ZETILER Expert ZX1 (20-04SN) 

Akumulátor 12V I 38Ah 
Externí tablo obsluhy se zdrojem ZXF 

Hlásiče: Multisenzor interaktivní 801 PH 
Multisenzor interaktivní 830 PH 
Multisenzor interaktivní 850 PH 
Senzor interaktivní tepelný 801 H 
Hlásič tlačítkový vnitřní DIN 820 
Výstupní prvek nehlídaný RIM 800 
Vstupně-výstupní prvek SIO 800 
Vstupně-výstupn í prvek MIO 800 

Doplňková zařízení: Zásuvka se sirénou 802 SB 
Sirénový adresný modul SAM 800 

Smlouva č. 042 - dodatek č. l 

Původní stav 
1 
2 
2 
1 
1 
2 
1 

65 
17 
26 

2 
1 
1 
8 

1 
1 
2 
2 

39 
2 
8 
5 
1 

1 
2 
1 

65 
45 

4 
2 

23 
1 
2 
4 
3 
3 

Nový Počet ks 
1 
2 
2 
1 
1 
2 
1 

65 
49 
36 

Struna 2/3 

2 
1 
1 
8 



( . 
Závěrečná ustanovení: 
Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti . 
Účastníci prohlašují , že tento dodatek smlouvy odpovídá jej::::!; ;:::~:::·::'.: ::: :·:::::::::~: ·::::~: ::: :iZ! důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy. 
Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma stranami. 
Tento dodatek smlouvy, v rozsahu 3 stran, byl vyhotoven ve dvou výtiscích, každá smluvní strana obdrží 
jeden výtisk. 

Smlouva č. 042 - dodatek c. I Strana 3/J 




